
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский  

технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
 

 

ПРИКАЗ 
29.07.2023 №  4383-с 

 

 
 

О зачислении на 1-ый курс по программам ВО 

 

На основании решения приемной комиссии университета от 29.07.2023 

(протокол № 2) п р и к а з ы в а ю: 
 

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам высшего образования 

на 2023/2024 учебный год: 
 

Заочное отделение бюджетного финансирования 
(9 чел.) 

 

Инженерный химико-технологический институт 
(2 чел.) 

 

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Химическая технология 

органических веществ. Авторская программа "Технология химико-фармацевтических 

препаратов" 

Группа 133-52 
 

1. Снилс: 16224677162 215 баллов  

2. Снилс: 14373540151 212 баллов  

 

Институт управления инновациями 
(2 чел.) 

 

Направление 27.03.03 – Системный анализ и управление. Логистические системы и 

технологии 

Группа 333-571 
 

1. Снилс: 15060243818 178 баллов  

 

Направление 39.03.01 – Социология. Экономическая социология и маркетинг  

Группа 333-2224 
 

1. Снилс: 13995991846 198 баллов  

 



Институт нефти, химии и нанотехнологий 
(2 чел.) 

 

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Химическая инженерия 

нефтегазохимических производств 

Группа 433-21 
 

1. Снилс: 16032607123 260 баллов  

2. Снилс: 12463792365 261 баллов  

 

Институт пищевых производств и биотехнологии 
(3 чел.) 

 

Направление 19.03.02 – Продукты питания из растительного сырья. Технология хлеба, 

кондитерских и макаронных изделий 

Группа 633-11 
 

1. Снилс: 12063805724 259 баллов  

 

Направление 19.03.03 – Продукты питания животного происхождения. Технология 

мяса и мясных продуктов 

Группа 633-41 
 

1. Снилс: 13982380998 225 баллов  

 

Направление 19.03.04 – Технология продукции и организация общественного питания. 

Технология и организация централизованного производства кулинарной продукции и 

кондитерских изделий 

Группа 633-12 
 

1. Снилс: 12782075365 139 баллов  

 

 

  



 
 ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ  
 к приказу зачисление 

студентов 

 

 
 


